

ProTreatment Invest ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 01 84 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Invest ApS A.P Møllers Allé 43 C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 01 84 61 Stiftet: 24. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.788.992 kr. mod 3.129.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606.517 kr. mod 484.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansering hvis behovet skulle opstå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning til vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.788.992	3.129.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.040.375	-892.573
Driftsresultat	2.748.617	2.236.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.822.510	-1.109.377
Resultat før skat	926.107	1.127.124
3 Skat af årets resultat	-319.590	-642.733
Årets resultat	606.517	484.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	606.517	484.391
Disponeret i alt	606.517	484.391

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	55.202.547	50.817.490
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.828</u>	<u>197.762</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.353.375</u>	<u>51.015.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.353.375</u>	<u>51.015.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.802	7.310
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.205.485	1.691.912
	Andre tilgodehavender	3.600	10.066
	Periodeafgrænsningsposter	<u>83.749</u>	<u>45.549</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.307.636</u>	<u>1.754.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.347</u>	<u>83.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.320.983</u>	<u>1.838.582</u>
	Aktiver i alt	<u>58.674.358</u>	<u>52.853.834</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.438.568</u>	<u>1.832.051</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.488.568</u>	<u>1.882.051</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>408.761</u>	<u>379.087</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>408.761</u>	<u>379.087</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	13.976.238	14.912.096
7	Gæld til pengeinstitutter	22.747.599	22.251.593
8	Deposita	<u>558.229</u>	<u>417.825</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.282.066</u>	<u>37.581.514</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.675.310	2.593.269
	Gæld til pengeinstitutter	1.457.699	377.405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.370	106.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.573.171	9.298.128
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.386	206.203
	Selskabsskat	289.916	291.588
	Anden gæld	<u>1.202.111</u>	<u>137.638</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.494.963</u>	<u>13.011.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.777.029</u>	<u>50.592.696</u>
	Passiver i alt	<u>58.674.358</u>	<u>52.853.834</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.832.051	1.882.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	606.517	606.517
	50.000	2.438.568	2.488.568

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	168.181
Andre finansielle omkostninger	<u>1.822.510</u>	<u>941.196</u>
	<u>1.822.510</u>	<u>1.109.377</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.916	291.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.674</u>	<u>351.145</u>
	<u>319.590</u>	<u>642.733</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	54.016.154	44.577.145
Tilgang i årets løb	<u>5.378.498</u>	<u>9.439.009</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>59.394.652</u>	<u>54.016.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.198.664	-2.338.939
Årets afskrivninger	<u>-993.441</u>	<u>-859.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.192.105</u>	<u>-3.198.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>55.202.547</u>	<u>50.817.490</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	234.672	129.022
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>105.650</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>234.672</u>	<u>234.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.910	-4.062
Årets afskrivninger	<u>-46.934</u>	<u>-32.848</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-83.844</u>	<u>-36.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>150.828</u>	<u>197.762</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.974.366	15.939.969
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-998.128</u>	<u>-1.027.873</u>
	<u>13.976.238</u>	<u>14.912.096</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.371.003</u>	<u>11.276.249</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	24.424.781	23.816.989
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.677.182</u>	<u>-1.565.396</u>
	<u>22.747.599</u>	<u>22.251.593</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.383.896</u>	<u>15.857.375</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	558.229	417.825
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>558.229</u>	<u>417.825</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>463.747</u>	<u>417.825</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.839 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 55.203 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 31.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
